



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

Płock, ¹³..... marca 2015 roku

WOP-I-RO.0003.267.2015.AK
WRM-III-ZP.0003.28.2015.DJ

**Pani
Wioletta Kulpa
Radna Rady Miasta Płocka**

dotyczy: interpelacji WOP-I-RO.0003.267.2015.AK Pani Radnej Wioletty Kulpy złożonej między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 09.03.2015 roku.

Szanowna Pani,

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w dniu 9 marca 2015 roku dotyczącą możliwości:

1. utworzenia połączenia komunikacyjnego ul. Gintera z ulicą Graniczną,
2. wpisania do Otwartego Katalogu Inwestycji Miejskich powyższego zadania do realizacji na kolejne lata,

informuję, iż obszar części osiedla Międzytorze, zlokalizowany między torami kolejowymi i nowo wybudowanym łącznikiem pomiędzy rondem Wojska Polskiego i węzłem Boryszewo, wskazany został do objęcia ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na podstawie Uchwały Nr 645/XXXVII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 27 sierpnia 2013 roku w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zatorze” w Płocku.

Zgodnie z harmonogramem prac planistycznych określonym w Wieloletnim programie sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Płocka na lata 2014-2018 z perspektywą do 2020 roku (Zarządzenie Nr 5137/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 03 listopada 2014 roku) rozpoczęcie prac planistycznych dla wyżej wymienionego obszaru przewidziane jest na I kwartał 2016 roku. W ramach prac planistycznych przeanalizowany zostanie docelowy układ komunikacyjny obejmujący powiązania wewnątrzsiedlowe, jak również możliwości połączenia obszaru z podstawowym układem komunikacyjnym miasta.

Jednocześnie informuję, że w ramach procedury planistycznej dotyczącej uchwalenia wyżej wymienionego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zbierane będą wnioski mieszkańców i instytucji, które następnie zostaną rozpatrzone przez projektantów planu. O możliwości składania wniosków Rada Mieszkańców Osiedla „Międzytorze” powiadomiona zostanie w formie pisemnej.

Mając powyższe na uwadze wydaje się, że słusznym byłoby wpisanie powyższego zadania do realizacji do Otwartego Katalogu Inwestycji Miejskich dopiero po przeprowadzeniu analizy układu komunikacyjnego obejmującego powiązania wewnątrzsiedlowe z podstawowym układem komunikacyjnym miasta, które będą prowadzone na etapie prac planistycznych związanych z procedurą sporządzania miejscowego planu, o którym mowa wyżej.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA
Jacek Terebus
Miasta Płocka

Jacek Terebus

Otrzymują:

1. Pani Wioletta Kulpa
Radna Rady Miasta Płocka
2. Biuro Obsługi Rady Miasta Płocka w/m
3. Wydział Organizacji i Procesów Pracy-Referat Organizacyjny w/m
4. WRM-III-ZP. DJ a/a